

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo Č.j. KRPH-83397-8/ČJ-2018-0500NE-VZ, uzavřené dne 1. října 2018, pro realizaci veřejné zakázky s názvem „**Oprava balkonů u objektů Krajského ředitelství policie Královéhradeckého kraje – OOP Dvůr Králové, OOP Svoboda nad Úpou, skupina základních kynologických činností ul. Slavičí 610 a 611**“

I. Smluvní strany

Objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
Sídlo: Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové
Zastoupený: [redacted] náměstkem ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku
IČ: 75151545
DIČ: CZ75151545
Bankovní spojení: [redacted]
č.ú.: [redacted]

Zhotovitel: A-Z IZOL s.r.o.
Sídlo: Pardubická 1216, 503 46 Třebechovice pod Orebem
Zastoupený: [redacted] jednatelem
IČO: 25281046
DIČ: CZ25281046
Bankovní spojení: [redacted]
č.ú.: [redacted]
Kontaktní osoba: [redacted]
Tel: [redacted]
Email: [redacted]
Zapsán v Obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 12666

V důsledku objektivně nepředvídatelných okolností vznikla potřeba neprovádění některých prací (dále jen „méněpráce“), původně zahrnutých v předmětu díla a v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností vznikla potřeba dodatečných stavebních prací (vícepráce), které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací a nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původního předmětu díla a jsou nezbytné pro dokončení díla v souladu s uzavřenou smlouvou o dílo č. j.: KRPH-83397-8/ČJ-2018-0500NE-VZ, se smluvní strany dohodly na změně výše uvedené smlouvy o dílo.

II.

V čl. IV. **Cena díla** se ruší první odstavec a nahrazuje se novým zněním v plném rozsahu takto:

Cena díla, stanovená na základě nabídkové ceny, kterou zhotovitel předložil ve své nabídce na veřejnou zakázku, a dále pak na základě změny předmětu díla, specifikovaný a oceněný v příloze č. 1 tohoto dodatku činí:

Dvůr Králové n. Labem	
cena bez DPH	118 617,10 Kč
Vyčíslení DPH 21% v Kč	24 909,59 Kč
cena v Kč včetně DPH	143 526,69 Kč

skupina základních kynologických činností Trutnov

cena bez DPH	80 089,80 Kč
Vyčíslení DPH 21% v Kč	16 818,86 Kč
cena v Kč včetně DPH	96 908,66 Kč

Svoboda nad Úpou

Cena vyplývající z uzavřené smlouvy o dílo:

cena bez DPH	184 545,30 Kč
Vyčíslení DPH 21% v Kč	38 754,51 Kč
cena v Kč včetně DPH	223 299,81 Kč

méněpráce bez DPH	- 6 000,00 Kč
po odečtení méněprací činí vícepráce bez DPH:	+ 13 000,00 Kč
cena dle dodatku č. 1 bez DPH	197 545,30 Kč
vyčíslení DPH dle dodatku č. 1	41 484,51 Kč
cena dle dodatku č. 1 vč. DPH	239 029,81 Kč

Celková cena za celý předmět plnění (tj. za objekty Dvůr Králové n.L., Svoboda n. Úpou, Trutnov) dle dodatku č. 1:

Bez DPH dle dodatku č. 1	396 252,20 Kč
Vyčíslení DPH dle dodatku č. 1	81 952,96 Kč
Vč. DPH dle dodatku č. 1	479 465,16 Kč

Navýšení ceny ve výši 15 730,00 Kč včetně DPH bude hrazeno z rozpočtových prostředků na opravy a údržbu objektů.

IV.

1. Ostatní ustanovení této smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek č. 1 včetně přílohy nabývá platnosti dnem podpisu dodatku oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek uveřejní v registru smluv Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje. Druhé smluvní straně bude potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv doručeno elektronicky.

Příloha č. 1: Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr – méněpráce, vícepráce

V Hradci Králové dne 8. listopadu 2018

V Třebechovicích pod Orebem,
dne 8. listopadu 2018

Za objednatele:



naměstek ředitele
pro ekonomiku


Za zhotovitele:



jednatel A-Z IZOL

ROZPOČET STAVEBNÍCH PRACÍ



objednatel: POLICIE ČR
 akce: Oprava hydroizolace balkónů a teras - vícepráce
 služebna Svoboda n.Ú.
 kontakt: 
 č.zakázky: 1364-01
 za termín: 10/2018

STŘEDISKO VODOTĚSNÝCH IZOLACÍ

Popis položky	množství	m.j.	jedn. cena	celkem
Služebna Svoboda n.Ú. - balkón 1.patru 2,0 m x 7,0 m - 1ks				7 200,00 Kč
Stávající dlažba ponechána - kontrola a lokální přilepení odmrzlých dlaždic	1 kpl	-	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Odstranění stávající dlažby vč. likvidace a zabroušení podkladu	1 kpl		6 500,00 Kč	6 500,00 Kč
Doprava, manipulace a skládkovné	1 kpl		2 700,00 Kč	2 700,00 Kč
Služebna Svoboda n.Ú. - balkóny 2.patru 1,6 m x 4,2 m - 2ks				5 800,00 Kč
Stávající dlažba ponechána - kontrola a lokální přilepení odmrzlých dlaždic	2 kpl	-	2 000,00 Kč	4 000,00 Kč
Odstranění stávající dlažby vč. likvidace a zabroušení podkladu	2 kpl		3 500,00 Kč	7 000,00 Kč
Doprava, manipulace a skládkovné	2 kpl		1 400,00 Kč	2 800,00 Kč

CELKEM				13 000,00 Kč
---------------	--	--	--	---------------------

DPH 21%				2 730,00
---------	--	--	--	-----------------

CELKEM K ÚHRADĚ				15 730,00 Kč
-----------------	--	--	--	---------------------

Popis opravy - při pokládce nové hydroizolace z fólie bylo dodatečně zjištěno, že stávající podklad z dlažby je proti původnímu předpokladu zcela nekompaktní a je nutné pro funkční provedení nové hydroizolace provést kompletní odstranění. Plánované lokální opravy této dlažby jsou z víceprací odečteny.

Poskytovaná záruka je 60 měsíců na celý systém.

